REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

NJOFTIM
PER LISTEN E NGUSHTE SIPAS KONKURSIT TE RISHPALLUR
ME DATE 01.06.2022

Komisioni Ad-Hoc i themaluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Gjilan, pér pérzgjedhjen e
népunésve mbéshtetés-teknik né IEA-té e Komunés sé Gjilanit, sipas konkursit té rishpallur
Nr.61536 té datés 01.06.2022, njoftojmé kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet e
konkursit si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Ftohen
1 | Fadil Shagqiri Ftohet
2 | Gzim Tairi Ftohet
3 | Eron Surdulli Ftohet
4 | Besmir Mehmeti Ftohet
5 | Fitim Marovca Ftohet
6 | Selver Kqgiku Ftohet

Sipas Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, neni 9 pika 3, kandidatét e pakénaqur kané té
drejté té paragesin vérejtje né pérpilimin e listés prané Komision Pérzgjedhés né afat prej tre
(3) dité nga dita e publikimit té késaj liste.

Komisioni pas shqyrtimit té vérejtjeve eventuale, pérpilon listén definitive dhe me kohé

konform legjislacionit né fugi dhe fton kandidatét né testim me shkrim.
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Komisioni:
Samir Berisha, Kryetar i komisionit

Gjilan, mé 19.07.2022.



